
Uchwała nr 247/XLVI/06
Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 28 września 2006 r. 
w sprawie powołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 
3 ustawy z 29 września 1986 r. - Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. Z 2004 r. 
Nr 161, poz. 1688). Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Pana Marcina Gawinowskiego na stanowisko Zastępcy 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Gostyninie. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Reder



Uzasadnienie 

Pan Marcin Gawinowski jest osobą szczególnie predystynowaną do pełnienia 

stanowiska  Zastępcy  Kierownika  Urzędu  Stanu  Cywilnego.  Spełnia  wszystkie 

przesłanki wymagane przepisami ustawy o pracownikach samorządowych, m. in.: 

posiada wykształcenie wyższe, kwalifikacje zawodowe wymagane do wykonywania 

tej fukcji oraz trzyletni staż pracy na stanowiskach urzędniczych, w tym niezbędne i 

wystarczające doświadczenie  nabyte  w Urzędzie  Stanu Cywilnego,  w którym był 

zatrudniony od 06 sierpnia 2003 r. do 28 lutego 2005 r. i obecnie  od 01 marca  

2005 r. na stanowisku referenta w Wydziale Zamówień Publicznych. 

Mimo młodego wieku i stosunkowo krótkiego stażu pracy należy uznać, że 

posiadane umiejętności zawodowe zapewnią prawidłowe wykonywanie obowiązków 

na tym stanowisku. 

Pan  Marcin  jest  pracownikiem  sumiennym  i  obowiązkowym,  rzetelnie  i 

prawidłowo wykonującym powierzone  obowiązki  służbowe,  co  stanowi  rękojmię 

pełnienia przez niego powierzonej funkcji w sposób zapewniający pełną fachowość 

oraz z należytą godnością i powagą. 


